DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SILENCIAMENTO FEMININO
EM CLARICE LISPECTOR: UMA ANÁLISE DE A HORA DA ESTRELA E PERTO DO
CORAÇÃO SELVAGEM de autoria de NAYARA KELLY LIMA DE MENESES, IOHANA
SOARES ALBUQUERQUE, ANANDA THERESA DE OLIVEIRA MORAIS, NAYARA
ARAUJO DUARTE LEITÃO, JACINTA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113978

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113978